UNIVERSITAS

9 ARIANGOA

FAKULTAS FARMASI

Prestasi Mahasiswa

Kemahasiswaan / 23 Nopember 2022

2015

Kegiatan Prestasi

Pharmaceutical Scienceand Juara 1 Lomba Karya Tulis
Research Competition Mahasiswa Tingkat Nasional
(Prescription) 2015

Pekan Olahraga Provinsi Jawa Juara | Beregu Putri Catur
Timur Klasik

Pekan Olahraga Provinsi Jawa Juara Il Beregu Putri Catur
Timur Cepat

Tempat

Fakultas Farmasi Universitas

Hasanuddin Makassar

Banyuwangi

Banyuwangi

Pekan Olahraga Provinsi Jawa Juara Il Beregu Putri Catur KilatBanyuwangi

Timur

KEJURPROV Yunior Jatim Thn  Juara | Kelompok A Putri
2015

Divisi Peneribit FAM Indonesia Penulis Buku Antologi Cerpen
"Sepasang Hati" Yang
Diterbitkan FAM Publishing

Buku 25 Kisah lImuwan Student Volunteer
Indonesia yang Mendunia

Judul "Percik Embun Syurga"  Kontributor
Pada Event Cinta di Ufuk Takwa

Lamongan

Pare, Kediri

Ikatan Indonesia Internasional

Pernerbit Pene Indis Kebumen

http://pspa.ff.unair.ac.id/pdf/wrt/32/prestasi-mahasiswa.pdf
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Pekan IImiah Mahasiswa
Farmasi Indonesia 2015

Peserta Patient Counseling
Event

National Avicena Competition Juara Harapan 1 Karya Tulis
2015 Tingkat Mahasiswa D3/S1 IImiah
Se-Indonesia

Kompetisi Kefarmasian Juara 2

Mahasiswa (Pharmadays 2015)

Airlangga Youth Conference  Juara 2
2016

International Conference of Finalis

Integrated Intellectual
Community (ICONIC) 2016

Kompetisi Farmasi Seluruh
Indonesia2016 ( Kofein 2016)

Juara 1 CPSE 2016

Kompetisi Farmasi Seluruh
Indonesia2016 ( Kofein 2016)

Juara 2 CPSE 2016

Lomba Menulis Esai Nasional Finalis
Archipelago Essay Competition

(AEC) 2016

Pekan IImiah Mahasiswa
Nasional ke-29

Medali Emas kategori
Presentasi (PKMK)

Pekan IImiah Mahasiswa
Nasional ke-29

Medali Emas kategori
Presentasi (PKMK)

Lomba Inovasi Nasional UNE] Best Presentation

Competition

Lomba KTI-GT "Warmadewa Finalis 8 Besar

Jatinangor

Jurusan Famasi Fakultas MIPA
Universitas Udayana

Fakultas Farmasi UGM
Yogyakarta

BEM Universitas Airlangga

Technische Universitat
Hamburg Jerman

BEM Fakultas Farmasi
Universitas Airlangga Sby

BEM Fakultas Farmasi
Universitas Airlangga Sby

Universitas Pattimura Ambon

Institut Pertanian Bogor

Institut Pertanian Bogor

UKM Penalaran & Penelitian

Mhs, Universitas Jember

FKIK Univ. Warmadewa
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Aesculapius Science
Competition (WASCO) 2016"

Kino Youth Innovator Award  Fourth Runner Up Kat : KTl &
2016 Produk Inovasi

Kejuaraan Catur Rektor Unhas Juara 1 kategori : Mahasiswa
Cup VIII

7th Airlangga Championship  Juara 3
Tapak Suci National Open 2016

Lomba Poster Darmabangga  Favorit Fakultas
2016

Lomba Poster Darmabangga  Favorit Fakultas
2016

Segitiga Emas 2016 Juara | Lomba Catur
Segitiga Emas 2016 Juara Il Lomba Konseling
Segitiga Emas 2016 Juara Il Lomba Debat
Segitiga Emas 2016 Juara lll Lomba Dance
Segitiga Emas 2016 Juara Il Lomba Futsal Putri
Segitiga Emas 2016 Juara Il Lomba Futsal Putra
Segitiga Emas 2016 Juara Ill Lomba Basket Putri
Segitiga Emas 2016 Juara Il Lomba Basket Putra
Segitiga Emas 2016 Juara Il Lomba Voli Putri
Segitiga Emas 2016 Juara Il Lomba Voli Putra

Denpasar, Bali

PT. Kino Indonesia, Tbk

Univ. Hasanuddin Makassar

Universitas Airlangga

Universitas Airlangga

Universitas Airlangga

Fakultas Farmasi Unair

Fakultas Farmasi Unair

Fakultas Farmasi Unair

Fakultas Farmasi Unair

Fakultas Farmasi Unair

Fakultas Farmasi Unair

Fakultas Farmasi Unair

Fakultas Farmasi Unair

Fakultas Farmasi Unair

Fakultas Farmasi Unair
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Segitiga Emas 2016

Segitiga Emas 2016

Segitiga Emas 2016

Student Week

2017

21st GACC International Inter-
Vasity Chess Championship

Juara Il Lomba Bulutangkis

Juara Il Lomba Tenis Meja

Juara Il Lomba Paduan Suara

Juara Il Fase Group

Top 5 Female Players (5th)

Lomba Karya Tulis llmiah Finalis

Nasional (LKTINas)

Lomba Karya Tulis IImiah Juara 3

Nasional (LKTINas)

NO KEGIATAN TAHUN

TAHUN 2018

1 International Graduate 2018
Students Conference
on Pharmaceutical
Sciences 2018

2 11th International 2018
Medical,
Pharmaceutical,
Cosmeceutical, and
Health Science
Symposium (IMPACHS
Malaysia)

3 LKTIN Kalijaga 2018
Innovation and
Research Competition 3
KIST #3 2018

4 LKTIN Kalijaga 2018

Innovation and
Research Competition 3
KIST #3 2018

Fakultas Farmasi Unair

Fakultas Farmasi Unair

Fakultas Farmasi Unair

Fakultas Farmasi Unair

University of Malaya Kuala
Lumpur, Malaysia

FKG Univ. Andalas, Padang
Sumatera Barat

FKG Univ. Andalas, Padang
Sumatera Barat

PRESTASI

Best Poster Presenter

Top 10 Best Poster

Juara 3

Best Poster
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10

11

12

13

14

15

16

17
18

19

20
21

22

23

24

25

LKTIN Himpunan 2018
Mahasiswa Kimia
Pharmaceutical Science 2018
and research

Competition

(Prescription)
Pharmaceutical Science 2018
and research

Competition

(Prescription)

LKTIN PYHTOPLASM 2018
2018

LKTIN PYHTOPLASM 2018
2018

LKTIN Himpunan 2018
Mahasiswa Kimia

LKTIN Soedirman Event 2018
of Animal Husbandry

Clinical Pharmacy 2018
Student Event KOFEIN

2018

Debat Nasional 2018
Kefarmasian
PHARMACOMES

PCE ADVANCE 2018
PHARMACOMES

Debat Nasional 2018
Kefarmasian
PHARMACOMES

HOLISTIC 2018 2018
Exploscience 2018 2018
National Scientific 2018
Competition

LKTI Mahasiswa 2018 2018
KOFEIN 2018 2018
LKTIN National 2018

Pharmaceutical

Seminar Event 2018

Lomba Literature 2018
Review & Poster llmiah

Tk. Nasional

INTERMEDISCO 2018
PHARMADAYS 2018
Pharmacy Competition
PHARMADAYS 2018
Pharmacy Competition
LKTIN "Kreativitas 2018
Pemuda Dalam

Mewujudkan SDG'S

2030 di Indonesia"

Finalis

Finalis

Finalis

LKTIN PYHTOPLASM
2018 2018 V Juara
Harapan 1

Finalis (10 besar)
Finalis

Juara Harapan 1

Perempatfinalis

Best Speaker Debat

Juara 1

Juara 2

Finalis (10 besar) Poster

Public
Juara 3 LKTI
Juara 2 LKTI

Juara 3

Juara 2 CPSE
Semifinalis (10 besar)

Finalis Paper llmiah

Juara 3 cerdas cermat
dan konseling
Semifinal

Juara |
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26

27

28

29

30

31

32

33

34

35

36

37

38

39

40

41

42

TAHUN 2019

43

LKTI Airlangga 2018
Chemistry On Weekend

3.0

LKTIN Mahasiswa 2018
Airlangga Maritime

Week 2018

LKTIN Galaksi UNESA 2018
2018

Lomba Debat 2018
Kefarmasian Tk.

Nasional

"PHARMACOPEIA 2018"
Lomba Inovasi Sosia [Co2018
Creation Competition

Lomba Debat 2018
Kefarmasian Tk.

Nasional

"PHARMACIOUS 2018"
Gebyar Mahasiswa 2018
Farmasi 2018

Lomba Esai 2018
Keperawatan Nasional
Pharmacy on 2018

Soedirman Competition
(Pharasoed )2018

Pharmacy Festival 2018
(PHARFEST) 2018
Steroid 2018 2018

Seminar & Kompetisi 2018
Kefarmasian 2018

SEDATIF

Lomba Karya Tulis 2018
llmiah Nasional

Regional 2018
Pharmaceutical

Leadership Forum

MTQ Mahasiswa 2018
Universitas Airlangga

tahun 2018

MTQMR Musabagah 2018
Tilawatil Quran

Mahasiswa Regional
Amfetamin 2018 2018
(Airlangga Farmasi on

Essay Islamic

Competition)

12th International 2019

Juara 2

Juara 1

Juara 3

Juara 1

Juara 2 Smart Solution
for Smart City
Juara 2

Juara 3 LKTI

Juara 2

Juara 1 Video

Juara 2 Poster
Kefarmasian

Juara 1 LKTI Islam
Juara 3 Poster Populer
Publik

Juara 3

Essay Terbaik
Juara 2 Debat Bhs.
Inggris

Juara 2

Juara 1

Best Presenter
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44

45

46

47

48

49

50

51

52

53

54

55

56
57

58

59

60

Medical,

Pharmaceutical,
Cosmeceutical, and

Health Science

Symposium (IMPaCHS)

2019

Pharmaceutical 2019
Technology Seminar

2019

Leadership in Training 2019
18th IPSF APPS 2019

Lomba Esai Pelajar 2019
Indonesia 2019

International Graduate 2019
Student Conference on
Pharmaceutical

Sciences 2019 (IGSCPS)
International Graduate 2019
Student Conference on
Pharmaceutical

Sciences 2019 (IGSCPS)
International Graduate 2019
Student Conference on
Pharmaceutical

Sciences 2019 (IGSCPS)
KOFEIN 2019 2019
(Kompetisi Farmasi

Seluruh Indonesia)

KOFEIN 2019 2019
(Kompetisi Farmasi

Seluruh Indonesia)
Brawijaya English 2019
Tournament

Tanjung Pura Medical 2019
Science 2019 (TMSC

2019)

Lomba Poster 2019
Phytopharmaka

Lomba Poster 2019
Phytopharmaka

Valsartan 2019 2019

Farmakosena 2019 2019

Olimpiade Nasional 2019
MIPA PT 2019

The 3rd Open 2019
Innovation Indonesian
Medical Education and
Research Institute (Ol-
IMERI) 2019

National English 2019
Competition 2019 by

1st Best Poster
Presenter

Best LIT Projects team
Juara 1

Best oral presentation

Best oral presentation

Best oral presentation

Juara 3 CPSE

Juara 2 CPSE

Finalist Speech

Juara 3 LKTI

Juara 1
Juara Terfavorit

Harapan 2 Esai llmiah
Juara 1 Lomba Video
Edukatif

Medali perunggu
Bidang kimia

Finalis

Juara 3 Speech
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61

62

63
64
65

66

67

68

69

70

71

72

73

74

75

76

77

78
79

Walisongo English Club
Semarang

National English
Competition 2019 by
Walisongo English Club
Semarang

Lomba Poster Edukatif
PHARMACOMES 2019
POLYMER 2019
POLYMER 2019

Pekan llmiah
Mahasiswa Farmasi
Indonesia (PIMFI) 2019
Pekan llmiah
Mahasiswa Farmasi
Indonesia (PIMFI) 2019
Pekan llmiah
Mahasiswa Farmasi
Indonesia (PIMFI) 2019
Pekan llmiah
Mahasiswa Farmasi
Indonesia (PIMFI) 2019
Pekan llmiah
Mahasiswa Farmasi
Indonesia (PIMFI) 2019
Pekan llmiah
Mahasiswa Farmasi
Indonesia (PIMFI) 2019
Pekan llmiah
Mahasiswa Nasional
ke-32

Pekan llmiah
Mahasiswa Nasional
ke-32

Pekan llmiah
Mahasiswa Nasional
ke-32

Pekan llmiah
Mahasiswa Nasional
ke-32

Young Inventors
Challenge 2019

Young Inventors
Challenge 2019

The 2019 International
Joint Symposium of the
8th APPEN conference
and The 2nd HPC
conference

Best Poster Presenter
Festival of Agri-science

2019

2019

2019
2019
2019

2019

2019

2019

2019

2019

2019

2019

2019

2019

2019

2019

2019

2019
2019

Finalist Speech

Finalis

Juara 2 Essay
Finalis Poster
Juara 1 Herbarium

Juara 2 Herbarium

Juara 3 Poster

Juara 3 Compounding

Finalis PCE

Finalis Compounding

Finalis PKM-M

Finalis PKM-K

Finalis PKM-PE

Medali Perunggu PKM-

K

Gold Award

1st Runner-up
Invention Pitch Video
Competition

Best Poster Presenter

Best Poster Presenter
Juara 2 Esai
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80

81

82

83

84

TAHUN 2020
85

86

87

88

89

90

91

92

93

94

95
96

97

98

and Technology 2019

Islamic Science and 2019
Technology Fair 2019
Islamic Science and 2019

Technology Fair 2019

LKTIN KIMIA UNESA 2019
2019

Brawijaya Essay 2019
Competition (BEC)2019
Lomba Signature Drink 2019
& V60 fun battle (Kreasi

Kopi)

Call for Article 2020
Submission World

Diabetes Day - IPSF

APRO

Lomba menulis artikel 2020
kesehatan internasional
2020 BIMFI

KOFEIN 2020 2020
(Kompetisi Farmasi

Seluruh Indonesia)

KOFEIN 2020 2020
(Kompetisi Farmasi

Seluruh Indonesia)

Chemical Engineering 2020
Week 5th

Sarasehan & Batara 2020
Jatim Competition
Sarasehan & Batara 2020
Jatim Competition
Sarasehan & Batara 2020
Jatim Competition
Sarasehan & Batara 2020
Jatim Competition
Pharmaceutical 2020
Competition and

Seminar (Pharmacomes

2020)
LECRON 2020 2020
Precise 2020 2020

Pharmacy Dies Natalis 2020
Competition 2020
Ash-Syadalah National 2020
Event Of Pharmacy

(Aneph 2020)

Juara 2 Poster

Poster Terfavorit
Juara 3 KTI

Best Presentation Esai

Juara 2

10 best articles

5 (artikel terbaik)

Juara 1 CPSE

Juara 3 CPSE

Juara 2 Esai

Juara 2 LKTI

Juara 1 Poster

Juara Favorit Poster
Juara 2 Cerdas Cermat

Juara 1 Poster

Juara Favorit Poster
Juara Favorit Poster
lImiah

Juara 3 Poster

Juara 3 Esai
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99 Final Year Project & 2020 Bronze Award
Postgraduate Poster

Competition
100 Final Year Project & 2020 Silver Award
Postgraduate Poster
Competition
101 International 2020 Presenter
Conference by Subject
2020
102 Sedatif 2020 2020 Juara 3 Poster
103 Pharasoed 2020 Juara 3 Poster
104 6th Hypothalamus 2020 Juara 3 Poster limiah
Competition
105 OSHCUP 2020 2020 Juara Favorit Poster
106 Pharmadays 2020 2020 Juara 3 Poster
107 Lomba Poster Gebyar 2020 Juara 1 Poster
Farmasi 2020
108 Poster Competition 2020 Juara 1 Poster
PHARMADAYS 2020
109 Poster Competition 2020 Juara Favorit Poster
PHARMADAYS 2020
110 Lensaon 1.0 2020 Juara 3 Esai
111 Kejuaraan Pencak Silat 2020 Juara 1
Paku Bumi Open 8
Intenational
Champioship
TAHUN 2021
112 Lomba Design Poster 2021 Juara 2
113 Poster Publik KOFEIN 2021 Juara 2
2021
114 Scientific Essay 2021 Juara ll
115 Lomba Poster 2021 Juara |
116 Lomba Poster Publik 2021 Juara Favorit
KOFEIN 2021
117 Silver Medal Olimpiade 2021 Juara
AKM Literasi
118 Pelatihan Olimpiade 2021 Medali perunggu
Sains Indonesia bidang kimia
119 Gold Medal lomba 2021 Juara

national paper

competition for dies

natalis 23th FTP

kategori poster

120 Gold Medal lomba 2021 Juara 1

national paper

competition for dies

natalis 23th FTP

kategori paper
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121

122

123

124

125

126

127

128

129

130

131

132

133

134

TAHUN 2022
135

136

137

138

139

140

141

Silver Medal lomba 2021
national paper

competition for dies

natalis 23th FTP

kategori poster

Lomba Poster 2021
Pharmacy Funtastic

Event 1.0

Lomba Poster lImia 2021
Nasional

Pelatihan Olimpiade 2021
Sains Indonesia (POSI)
Indonesia Millennial 2021
Connect Makassar

Lomba Poster 2021
Lomba Esai 2021
Pelatihan Olimpiade 2021
Sains Indonesia

IPSF APRO Public 2021
Health Challenge 2021

Best Delegate of Asia 2021
World MUN

The Most Outstanding 2021
Delegate of NTUMUN
Honourable Mention of 2021
Parahyangan MUN

Lomba Menulis Puisi 2021
Bertema Hujan

Lomba Dance 2021
KOFEIN 2022 2022
KOFEIN 2022 2022

National Environmental 2022
Science Olympiad

(NESO) tahun 2022

Annual Meeting 2022
Physiotherapy Student

of Universitas Bali
Internasional (ATHENA

2022)

LKTIN GEOSAC UPI 2022
2022

Lomba Poster National 2022
Waste Awareness Day

2022

Lomba Karya Insan 2022

Juara 2

Juara 1

Juara 1

Peraih Medali Emas
Bidang Kimia
Finalis

Juara 3

Juara 2

Juara 2 Peraih Medali
Emas

2nd Runner Up

Best Delegate of Asia
World MUN

The Most Outstanding
Delegate of NTUMUN
Honourable Mention of
Parahyangan MUN
Juara |

Juara 1

Juara 2 Lomba Scientific
Essay KOFEIN 2022
Juara 1 Lomba Poster
Publik KOFEIN 2022
Peraih Medali Perak

Juara | Lomba Poster
ATHENA 2022

The Best Paper

Juara 3 Lomba Poster
National Waste

Awareness Day 2022
Juara 1 Lomba Poster
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142

143

144

145

146

147

148

149

150

151

152

153

154

155

156

157

Berseni (LOKIS) Volume
3

National Young 2022
Scientist Innovation

2022

1st Asia Pacific 2022

Pharmaceutical

Editorial Competition

2022

Festival IImiah 2022
Mahasiswa 2022

Lomba Karya Tulis 2022
lImiah Nasional

BIOEXPO 2022
Pharmaceutical 2022
Outstanding

Remarkable

Competition
[PHARMACORPS] 2022
Lomba Essay Nutrition 2022
Fair 2022

Ramadhan Mubarok 2022
Sriwijaya Competition

2022

Batara Jatim 2022
Competition 2022

Batara Jatim 2022
Competition 2022

Kompetisi Merah Putih 2022
Indonesia Tahun 2022

Batara Jatim 2022
Competition (BJC) 2022
Cabang Lomba Esai
Pharmaplace 2022 2022

NUECOMP (Nutrition 2022
Education Competition)

7.0 Tahun 2022

Batara Jatim 2022
Competition 2022

"Bhavana Abhinaya"
Kompetisi Merah Putih 2022
Indonesia Tingkat
Mahasiswa

Batara Jatim 2022

LOKIS Volume 3

Medali Perak Bidang
Kmia dalam Lomba
National Young
Scientist Innovation
2022

3rd best editorial paper

Juara 3 Essay Nasional

Juara 2 Lomba Karya
Tulis llmiah Nasional
BIOEXPO 2022

Juara 1 Lomba Poster

Juara 2

Juara 2 Lomba Poster
Ramadhan Mubarok
Sriwijaya Competition
2022

Best Speaker Debat
Batara Jatim
Competition

Batara Jatim
Competition 2022
Peraih Medali Perak
Kompetisi Merah Putih
Indonesia Tahun 2022
Level 5 tingkat Guru
dan Mahasiswa

Juara 2 Lomba Esai

Juara 2 Lomba Poster
Publik
Juara 1 Lomba Poster

Juara 1 Lomba Poster

Peraih Medali Perunggu

Juara 2 Lomba Debat
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158

159

160

161

162

163

164

165

166

167

168

169

170

171

172
173

174

Competition 2022

"Bhavana Abhinaya"

Batara Jatim 2022
Competition 2022

"Bhavana Abhinaya"

Batara Jatim 2022
Competition 2022

"Bhavana Abhinaya"

Batara Jatim 2022
Competition 2022

"Bhavana Abhinaya"

Poster Competition 2022
Pharmacito UMY 2022

Pharmaceutical 2022
Competition Of Bani

Saleh

ANION (Anafarma 2022

National Poster
Competition) 2022

Pemilihan Duta 2022
Kosmetik Aman BBPOM
Surabaya 2022

Debat Kefarmasian 2022
Pharmacovent 8th

Debat Kefarmasian 2022
Pharmacovent 8th
Pharmacito UMY 2022 2022

Extra Ordinary Science 2022
Olympiad (EOSO)

Kompetisi Sains Pelajar 2022
Indonesia (KSPI)

National Science & 2022
Social Competition 4.0

Ajang Kompetisi Sains 2022
Indonesia (AKSI)

Pharmadays 2022
Ajang Kompetisi Sains 2022
Indonesia (AKSI) 2022

Kejuaraan Pencak Silat 2022

Kefarmasian Batara
Jatim Cup 2022

Juara 2 Lomba Poster
BATARA JATIM
COMPETITION 2022
Juara Terfavorit Lomba
Poster BATARA JATIM
COMPETITION 2022
Juara 1 Lomba Essay

Juara 2 Poster
Competition
Pharmacito UMY 2022
Juara 1 Kategori Esai

Juara 2 Lomba Poster

Juara 1 Duta Kosmetik
Aman BBPOM Surabaya
2022

Juara 1 Lomba Debat
Kefarmasian

Best Speaker
(Pembicara Terbaik)
Juara 1 Lomba Poster
D3/S1 Farmasi

Juara 3 dan Peraih
Medali Emas Lomba
Extra Ordinary Science
Olympiad Bidang Kimia
Tahun 2022

Juara 1 dan Peraih
Medali Emas Kompetisi
Sains Mahasiswa
Bidang Kimia.

Juara 2 dan Peraih
Medali Emas National
Science Competition 4.0
Bidang Kimia

Juara 1 dan Medali
Emas Ajang Kompetisi
Sains Indonesia Bidang
Kimia Tahun 2022.
Juara 2 Lomba Poster
Medali Emas Ajang
Kompetisi Sains
Indonesia (AKSI) 2022
Bidang Kimia

Juara 1 Tanding Kelas C
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Terbuka Paku Bumi Dewasa Putra

Open I1X 2022

175 Kejuaraan Pencak Silat 2022 Juara | Tanding Kelas D
Terbuka Pakubumi Dewasa Putra
Open IX 2022

International
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